与野本町周辺地区まちづくり推進協議会 平成２９年度総会 議事録

開催日 平成２９年６月４日（日） 時間 １０時～１１時５０分 場所
彩の国さいたま芸術劇場

映像ホール

議題

(次第)

１ 開会

２ 新規会員自己紹介

３ 議事

   議案第１号 平成２８年度事業報告及び決算

   議案第２号 平成２９年度事業計画（案）及び予算（案）

   議案第３号 規約の改定（案）

４ 基調講演

   テーマ：芸術劇場による今後のまちづくりの展望

５ 閉会

配布資料

【来賓・会員向け】

１ 平成２９年度総会資料

  ・次第

  ・資料１ 議案第１号

    与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会 平成２８年度事業報告及び決算

（１） 平成２８年度事業報告

（２） 平成２８年度会計決算

（３） 平成２８年度会計監査報告

   ・資料２ 議案第２号

     与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会 平成２９年度事業計画（案）

及び予算（案）

（１） 平成２９年度事業計画（案）

（２） 平成２９年度予算（案）

   ・資料３ 議案第３号

     与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会規約（案）

     与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会規約（新旧対照表）

 ２ 基調講演 レジュメ及び彩の国さいたま芸術劇場資料

【傍聴者向け】

１ 平成２９年度総会次第

２ 傍聴の注意事項

３ 基調講演 レジュメ及び彩の国さいたま芸術劇場資料

出席者

協議会会員  ：１８名、委任状１名（会員総数２６名）

来   賓  ：県議会・市議会議員３名 さいたま市２名

彩の国さいたま芸術劇場：理事長、職員２名

さいたま市職員：１２名

傍聴者    ：５名

議 事 概 要

１ 開会

 ・定足数の確認

司会より規約第１１条第２項により、協議会会員２６名のうち出席１８名委任状１名である

ことから今総会は成立と報告。

 ・会長挨拶

 ・来賓挨拶

   議員代表 市議会議員 井原  隆 様

   行政代表 中央区長  坂本 知子 様

２ 新規入会会員自己紹介

・新規入会会員５名が自己紹介を行った。

３ 議事

規約第１１条第３項の規定により会長が議長に選任される。

   ・議案第 1号 平成 28年度事業報告及び決算

担当役員より報告。

議長が会員に諮ったところ議案は拍手にて満場一致で承認された。

   ・議案第 2号 平成 29年度事業計画（案）及び予算（案）

担当役員より説明。

議長が会員に諮ったところ議案は拍手にて承認された。

意見：「消防署移転に関する分科会の設立」を行うように要望する。（役員）

議長：役員からの意見は、まず役員会での検討を経て総会にかけるものである。

   今後の役員会で検討する。

   ・議案第 3号 規約の改正（案）

担当役員より報告。

議長が会員に諮ったところ議案は拍手にて満場一致で承認された。

４ 基調講演

   テーマ：芸術劇場による今後のまちづくりの展望

   講 師：公益財団法人 埼玉芸術文化振興財団 理事長 竹内 文則氏

５ 閉会